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Linnéuniversitetet 
 

Fakulteten för samhällsvetenskap 

Telefon 0772-28 80 00 • info.fhl@lnu.se • Lnu.se 
 

Kalmar 2024-06-10  

 

Välkommen Idrottsvetarprogrammet 180 HP, 

Linnéuniversitetet, Kalmar 
 

Programintroduktion 

Måndagen den 2 september kl. 10.15-15.00, sal Ma1066K, hus Magna, plan 1. Första 

delkursen heter 1IV213 Folkhälsa och hälsoarbete 7,5 hp. 

 

Programinformation 

Idrottsvetarprogrammet ger kunskaper i ledarskap och hur hälsopromotion kan bedrivas 

på olika nivåer i samhället, både ur ett nationellt- och internationellt perspektiv. 

Programmet utbildar studenter att möta behov från offentliga och privata verksamheter 

inom sektorerna fysisk aktivitet, hälsa och friluftsliv.  

 

Vid Idrottsvetarprogrammet ges möjlighet till en progression, där du efter 2 år erhåller en 

högskoleexamen med kunskap kopplat till den hälsopromotiva sektorn och verktyg för att 

leda grupper och enskilda individer. Du erhåller även certifiering i personlig träning 

(FRISK-licens). Du kan efter högskoleexamen bland annat arbeta som: Gyminstruktör, 

Fystränare, Licensierad PT och Hälsocoach. 

 

Du kan även välja att läsa vidare i programmet och erhålla relevanta kunskaper i 

entreprenörskap och fördjupad vetenskaplig metod och testmetodik vilket ger möjligheter 

till arbete på organisatorisk nivå och du erhåller kandidatexamen. 

 

I programmet erhåller du kunskaper och färdigheter som behövs för att främja hållbara 

livsstilar. Exempelvis så lär du dig hur fysisk aktivitet, hälsa och friluftsliv kan verka 

hälsofrämjande för den friska individen. Vidare erhåller du kunskap och verktyg för att 

kunna arbeta med friluftslivsutveckling och friluftslivsföretagande med hänsyn till 

miljöaspekter. Genom utbildningen förbereds du även på att anta ett entreprenöriellt 

förhållningssätt i verksamhetsutveckling i sin kommande yrkesutövning. Programmet har 

en bred grund och är tvärvetenskapligt samt ger dig ett brett vetenskaplig kunnande med 

möjlighet att läsa vidare till en masterexamen. 

 

Du kan läsa mer om programmet på vår hemsida:  

https://lnu.se/program/idrottsvetarprogrammet/kalmar-ht/ 

 

Skaffa studentkonto och registrera dig  

Gå in via följande länk för att komma igång: https://lnu.se/utbildning/innan-du-borjar/ 

OBS! Registreringsperioden är mellan 26/8 – 2/9 

 

Förhinder 

Är du förhindrad att delta vid programintroduktionen kontakta: Thony Ragnarsson 

thony.ragnarsson@lnu.se 
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Mer information 

Har du frågor så hör av dig till programansvarig via e-post eller telefon: 

Thony Ragnarsson, thony.ragnarsson@lnu.se , 0480-44 73 36 eller Sofia Ryman Augustsson, 

sofia.rymanaugustsson@lnu.se , 0480-44 63 58 

 

 

Med vänlig hälsning 

Thony Ragnarsson & Sofia Ryman Augustsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej framtida socionomer, sjuksköterskor, 

idrottsvetare och läkare!       
 

Vi önskar er varmt välkomna till Linneuniversitetet i 

Kalmar och till Humanus. Humanus är en 

studentförening i Kalmar för alla sjuksköterskor, 

socionomer, idrottsvetare och läkare. Blått är vår färg 

och ni ser oss med våra fina overaller på skolan eller på 

vår älskade pub Sjösjukan. Sjösjukan driver vi 

tillsammans med två andra föreningar, Meskalin och 

Lambda.  

 

Vi arrangerar en introduktion, så kallad nollning, för alla er nya studenter. Vi 

hoppas självklart på att vi kommer få träffa alla er och att vi kickar igång den 

här terminen tillsammans. Ni hittar oss och mer information om 

introduktionen på våra sociala kanaler samt på vårt kontor på campus i 

byggnaden Radix.  

 

Under introduktionen är kontoret öppet alla dagar, tider kan ni hitta på våra 

sociala kanaler. Vidare under terminen har vi öppet på tisdagar och torsdagar 

mellan 11:45 och 12:15. 

 

Facebook: Humanus Studentförening 

Instagram: humanuslnu                                                       
 


